
Penthouse na prodej ve Zlaté míli, Marbella 4 700 000 €
Reference: R4906150  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 220m  Terrace: 100m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

**Spektakulární penthouse u pláže v Marbelle, Španělsko** Objevte nádherný penthouse na pláži v srdci pres:žní Zlaté
míle v Marbelle, který má ideální polohu mezi ikonickou čtvr< Puente Romano a pulzujícím Puerto Banus. Tato úžasná
rezidence se může pochlubit nádherným výhledem do svěžích zahrad, na třpy:vý bazén a třpy:vé moře s výhledem až
na Gibraltar a africké pobřeží. Vstupte na rozlehlou 22 metrů dlouhou terasu, kde na vás čekají dechberoucí
panoramata. Penthouse je kompletně zařízený a nabízí tři prostorné ložnice, plně vybavenou otevřenou kuchyň plynule
propojenou s jídelnou a obývacím pokojem, což vytváří ideální prostor pro zábavu nebo odpočinek s rodinou. Tento
penthouse se nachází ve tře<m patře a nabízí přímý přístup z ulice k parkoviš: pod ním spolu s vyhrazenou garáží a
úložným prostorem. Urbanizace se pyšní 24hodinovou ostrahou zajišťující klid, za<mco vzrostlé zahrady a jeden z
největších bazénů na pobřeží Costa del Sol poskytují klidné útočiště. Menší bazén s dětským hřištěm dokresluje
atmosféru přátelskou k rodinám. Vychutnejte si pohodovou 15minutovou procházku do Puerto Banus, kde na vás
čekají luxusní restaurace a živé bary. Přímo napro: přes ulici se nachází pohodlný supermarket, takže každodenní
pochůzky jsou hračkou. Tato nemovitost je plně obsluhována vlastní správcovskou společnos<, což zajišťuje
bezproblémové bydlení. Tento penthouse o zastavěné ploše 320 m² v sobě spojuje luxus a pohodlí v jedné z
nejvyhledávanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol. Nenechte si ujít tuto neuvěřitelnou příležitost vlastnit kousek ráje!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Garbeque 
Restaurace na místě 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 
Přístav 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Dětský bazén 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
OTEVŘENO 
Ulice 
Komunální 

Utility 
Elektřina 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej ve Zlaté míli, Marbella
	4 700 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


